
Výsledkové listiny ligy

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

AVZO 1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplíny:
VP 15+15

VStP 15+15
StP 3x20
SP 30+30

LP 60
RP 2x30



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15

VP 15+15 - Muži, junioři

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

3.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

5.
 k

ol
o

Bo
dy

 *

CT

1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 274 274 277 273 271 825 22
2. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 249 265 244 261 257 783 8
3. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 229 237 222 248 256 741 7

Závodníci mimo pořadí
- Kolatek Miroslav 1959 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 205 0 0 190 0 0
- Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 80 0 0 0 228 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 255 245 245 220 265 765 7
2. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 234 232 228 264 730 9
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 196 202 205 227 195 634 4
4. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 208 190 188 181 207 605 2
5. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 170 208 159 183 189 580 3
6. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 160 171 193 194 163 558 7

Závodníci mimo pořadí
- Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 225 0 0
- Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 160 141 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 546 543 555 564 544 1665 19
2. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 526 534 535 533 542 1611 19
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 523 545 526 522 527 1598 19
4. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 497 511 470 490 494 1502 13
5. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 452 494 484 507 1485 12
6. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 0 0 476 489 516 1481 8
7. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 471 500 482 456 447 1453 16
8. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 459 489 443 490 455 1438 5
9. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 475 491 453 0 444 1419 11
10. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 470 458 426 486 452 1414 11

Závodníci mimo pořadí
- Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 555 0 0 0 549 0 0
- Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 509 0 0 0 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 470 0 0 0 0 0 0
- Paściak Marek 1960 44040 0158 OLZA Třinec 0 0 0 500 513 0 0
- Rymski Maciej 1975 (PL) (PL) STS Tychy 0 0 0 515 0 0 0
- Studnička Petr 1973 40501 0368 SSK Poruba, Skalka 0 0 0 366 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20

StP 3x20 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 500 512 498 497 531 1543 18
2. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 474 465 481 441 0 1420 8
3. Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 449 452 430 475 0 1376 9

Závodníci mimo pořadí
- Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 524 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 564 569 573 575 572 1720 40
2. Vildomec Jan 2001 39306 0126 SSK Opava 0 0 571 580 565 1716 38
3. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 553 556 554 560 547 1670 29
4. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 335 555 553 541 551 1659 30
5. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 0 542 563 537 1642 20
6. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 0 0 521 541 531 1593 30
7. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 528 526 522 528 516 1582 17
8. Petřík František 1960 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 517 511 361 547 1575 24
9. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 505 513 531 504 500 1549 13
10. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 485 497 499 520 498 1517 15
11. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 494 485 491 495 512 1501 13
12. Žůrek Bohumír 2000 41196 0224 SSK Policie ČR Ostrava 485 511 503 0 0 1499 15
13. Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 494 0 483 463 458 1440 12
14. Čajka Tomáš 2001 41193 0224 SSK Policie ČR Ostrava 385 523 527 0 0 1435 12

Závodníci mimo pořadí
- Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 0 0 0 0 436 0 0
- Janošťák Stefany 1961 04262 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 533 0 0 0 0 0 0
- Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 467 0 462 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 537 0 0 0 0 0 0
- Paściak Marek 1960 44040 0158 OLZA Třinec 0 0 0 540 524 0 0
- Rašík Edvin 1938 29560 0061 SSK Petřvald 0 0 0 0 438 0 0
- Rymski Maciej 1975 (PL) (PL) STS Tychy 0 0 0 564 0 0 0
- Studnička Petr 1973 40501 0368 SSK Poruba, Skalka 0 0 0 467 0 0 0
- Žůrek Bohumír 1963 41099 0368 SSK Poruba, Skalka 0 486 0 0 498 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Ženy, juniorky
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1. Štefánková Anna 2004 40846 0373 SSK Kovona Karviná 546 555 541 556 527 1657 26
2. Kubešová Eliška 2003 40742 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 0 534 542 539 1615 30
3. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 503 518 517 505 503 1540 10
4. Dobešová Veronika 2003 42606 0106 SSK Bílovec 492 508 472 0 536 1536 19
5. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 450 480 0 507 494 1481 11

Závodníci mimo pořadí
- Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 462 465 0 0 0 0
- Difko Martina 1977 n.č. 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 0 0 336 399 0 0
- Gerhardová Vendula 2006 42341 0545 SSK Břidličná 505 0 0 0 0 0 0
- Motyková Amálie 2006 44026 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 467 461 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Dorostenci
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1. Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 535 548 526 559 566 1673 44
2. Tenk Ondřej 2004 41195 0106 SSK Bílovec 553 562 558 0 544 1673 32
3. Čupka Filip 2006 42987 0224 SSK Policie ČR Ostrava 538 520 535 534 0 1607 18
4. Josl Jindřich 2005 42301 0106 SSK Bílovec 513 536 521 0 524 1581 21
5. Popek Stanislav 2005 42998 0373 SSK Kovona Karviná 466 0 507 481 0 1454 7
6. Holub Václav 2006 42608 0106 SSK Bílovec 477 477 494 0 0 1448 14
7. Bracháček Max 2005 42286 0224 SSK Policie ČR Ostrava 492 460 453 494 0 1446 10
8. Lušňák Ondřej 2007 42300 0106 SSK Bílovec 394 0 467 0 498 1359 8
9. Rychlík Eduard 2007 42667 0106 SSK Bílovec 447 405 416 0 0 1268 6

Závodníci mimo pořadí
- Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 362 366 0 0
- Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 0 0 553 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60

LP 60 - Muži, junioři
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1. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 483 503 509 513 511 1533 7
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 490 476 498 0 513 1501 9
3. Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 403 516 496 1415 8
4. Schmied Olan 1956 A1300389 80031 1. ZO Kovona Karviná 420 475 470 452 466 1411 9
5. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 292 468 459 468 456 1395 8
6. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 457 424 463 468 427 1388 5
7. Kapica Rudolf 1958 04261 0328 SSK Rožnov pod Radhoštěm 466 449 0 0 462 1377 11
8. Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 453 0 398 445 457 1355 5
9. Václavík Jaroslav 1953 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 410 400 0 409 437 1256 4
10. Hostaša Miroslav 1940 AVZO 80160 AVZO Frýdek - Místek 312 0 0 387 357 1056 1

Závodníci mimo pořadí
- Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 0 488 0 0 510 0 0
- Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 435 0 447 0 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 458 453 0 0 0 0 0
- Paściak Marek 1960 44040 0158 OLZA Třinec 0 0 0 0 485 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 (PL) (PL) STS Tychy 0 0 0 525 0 0 0
- Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 468 0 455 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2021
Konečné výsledky

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373,
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30

RP 2x30 - Muži, junioři

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

3.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

5.
 k

ol
o

Bo
dy

 *

CT

1. Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 561 552 561 560 564 1686 46
2. Michalčák Jiří 1976 42121 0368 SSK Poruba, Skalka 530 529 510 0 525 1584 29
3. Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 0 479 513 506 1498 13
4. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 364 339 414 1117 6

Závodníci mimo pořadí
- Hejna Vojtěch 2000 39895 0012 SSK Olymp Plzeň 0 0 0 0 576 0 0
- Kaddoumi Radek 2003 41341 0373 SSK Kovona Karviná 0 499 0 0 0 0 0
- Lacký Antonín 1959 25005 0132 SSK Hradec nad Moravicí 553 542 0 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 (PL) (PL) STS Tychy 0 0 0 523 0 0 0
- Rymski Maciej 1975 (PL) (PL) STS Tychy 0 0 0 507 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 12.9.2021, SSK Kovona Karviná


